Наш управник школе у Кукушу послао ми је приложену објаву (коју је Министарство сигурно већ добило из других наших консулата) упућену на адресу комита али ју је он на потпис морао примити.

У овд. полузваничном листу *Journal de Salonique* изишао је 6/19 октобра уводни чланак под насловом *Бугарска зверства*, у коме њихов дописник тврди, да је у разлошкој кази турско село Бабјак цело изгорело и да су комите том приликом запалиле и сва жита сељака тога села а Мустафу, десетгодишњег сина једног сељака, жива изгорела на очиглед запрепашћеног становништва.